
1

Smlouva o zajištění reklamních a propagačních služeb
uzavřená dle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. mezi

č. smlouvy: 473/2023-SML

Poskytovatel: Plavba a vodní cesty o.p.s.
se sídlem: Na Pankráci 57, 140 00 Praha 4
zastoupený: Tomáš Kolařík, ředitel
sídlo: Na Pankráci 53, 140 00 Praha 4
IČO: 26433133

a
Zadavatel: Povodí Moravy, s. p.
se sídlem: Dřevařská 11, 602 00 Brno
zastoupený:
IČO:

MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel
70890013

I. Úvod

Nezisková organizace Plavba a vodní cesty o.p.s. je vydavatelem informačního časopisu Vodní
cesty a plavba, který se jako jediné periodikum v České republice zabývá problematikou vodních
cest jako nedílné součásti dopravní infrastruktury státu, a který je zcela nezávislý na ostatních
časopisech z podnikového či veřejného sektoru. Zajišťuje průběžnou informovanost směřující k
podpoře a realizaci staveb v rámci rozvoje vodních cest se zvláštním zřetelem na:

a) nový plavební stupeň na dolním Labi u Děčína,
b) nový plavební stupeň Přelouč na středním Labi u Přelouče,
c) modernizační objekty pro rozvoj vodní dopravy na Labi a Vltavě,
d) dokončení splavnosti Vltavy do Českých Budějovic,
e) propagaci a přípravu dalších rozvojových projektů vodních cest a plavby,
f) propagaci a rozvoj Baťova kanálu.

Zadavatel je státní podnik zabývající se, mimo jiné, stavební činností i v rámci realizace
dopravních, vodohospodářských či protipovodňových staveb a hodlá využít výše uvedeného
časopisu k propagaci těchto svých aktivit.

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek ze strany Plavba a vodní cesty o.p.s. k zajištění reklamy a
propagace zadavatele v následujícím rozsahu:

1) Umístění barevného loga podniku zadavatele na 2. straně obálky časopisu Vodní cesty a
plavba 4 x ročně

2) Umístění barevného inzerátu zadavatele 1 x ročně na jedné 1/2 strany časopisu 1 x ročně.

K zajištění výše uvedených činností bude použito materiálů dodaných Plavbě a vodní cesty o.p.s.
ze strany zadavatele.
Poskytovatel se zavazujete otisknout v každém čísle časopisu nejméně jeden redakční radou
odsouhlasený text státního podniku Povodí Moravy.



2

III. Cena a platební podmínky

ad II. bod 1) barevné logo firmy na 2. straně obálky časopisu za 9 000,- Kč/1 umístění + DPH
21 %

ad II. bod 2) barevný inzerát firmy /z str. za 25 000,- Kč s 20 % slevou, tj. 20 000,- Kč/ks +
DPH 21%

V případě, že dojde ke změně výše DPH, bude tato účtována ve výši dle platné legislativy.
Úhrada bude uskutečněna na základě daňového dokladu, vystaveného společností Plavba a
vodní cesty o.p.s. vždy po uskutečnění jednotlivého dílčího plnění se splatností 14 dnů od
vystavení faktury a jejího doručení zadavateli.

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá s platností ode dne jejího oboustranného podpisu a s účinností od 27.2.
2023 do 31. 12. 2023.

Sjednanou účinnost lze prodloužit uzavřením dodatku s tím, že ostatní touto smlouvou
definované podmínky zůstanou dodatkem nedotčeny, nebude-li dohodnuto jinak.

Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž zadavatel obdrží dvě a poskytovatel
jedno.

Poskytovatel je srozuměn s tím, že zadavatel je povinen zveřejnit obraz smlouvy a jejích
případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat
požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí zadavatel. Zadavatel současně upozorňuje
poskytovatele, že v souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem
uveřejnění, o čemž budou strany informovány.

Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli a na důkaz souhlasu
s jejím zněním připojují své podpisy.

V Brně dne 22. 02. 2023

Tomáš Kolařík
Plavba a vodní cesty o.p.s.


